
O.A. Patronato de Juventud

Página 1 de 3

RESOLUCIÓN

Departamento de Fomento -Asesoría Laboral-
Expediente nº: Bases de selección de Personal 2021/1 (G21)
Asunto: Listado provisional de personas aspirantes para la selección de dos personas técnicas para el 
programa Andalucía Orienta y constitución de Bolsa de Personal Laboral Temporal de personas técnicas en 
unidades de orientación para el desarrollo del programa de orientación profesional y acompañamiento a la 
inserción, correspondientes a la convocatoria 2020, promovido por el Organismo Autónomo Patronato de 
la Juventud.

Antecedentes y exposición de motivos.

Considerando la Resolución nº 2021/1, de fecha 19.1.2021. Asunto: Convocatoria y Bases Específicas que 
regirán la selección de personal laboral temporal para la formación de una Bolsa de Personal Laboral 
Temporal de personas técnicas en unidades de orientación para el desarrollo del programa de orientación 
profesional y acompañamiento a la inserción, correspondientes a la convocatoria 2020, promovido por el 
Organismo Autónomo Patronato de la Juventud.  

Considerando que el plazo de presentación de instancia comienza a partir del día siguiente al de la 
publicación del Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, (BOP CÁDIZ N.º 15 de fecha 25 de 
enero de 2021)

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, artículo 21.1 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local –LRBRL-,

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la Lista provisional de aspirantes al proceso selectivo para la selección de dos 
personas técnicas para el programa Andalucía Orienta y constitución de Bolsa de Personal Laboral 
Temporal de personas técnicas en unidades de orientación para el desarrollo del programa de orientación 
profesional y acompañamiento a la inserción, correspondientes a la convocatoria 2020, promovido por el 
Organismo Autónomo Patronato de la Juventud.

APELLIDOS Y NOMBRE IDENFICACION ADMITIDO/A MOTIVOS

 ALONSO GUERRERO SARAI ***9257** NO 2,3

ARAGON FERNANDEZ MARIA DOLORES ***9280** NO 2

BARRANCO GOMEZ LIDIA ***7460** NO 2

BENITEZ FLORES CRISTINA ***4132** SI
BRAZA ESCUDERO JESUS ***3163** SI
CAMPOS MONTOYA MARIA LUISA ***7226** SI
CASTILLO MORENO JOSE LUIS ***5002** SI
CONTRERAS AGUILAR ISIDORA ***1050** SI

CORDOBA BAREA JUAN CARLOS ***4945** NO 1,2,3

DE HARO RODRIGUEZ BEATRIZ ***0189** NO 1,2,3
ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ 
FRANCISCO ***2375** SI

FERNANDEZ MORENO PALOMA ***7387** NO 3

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 3b03081070a549a0957a0199d7bfad71001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2021/7 - Fecha Resolución: 12/02/2021

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

1
2
/0

2
/2

0
2
1

P
re

s
id

e
n

te
 P

a
tr

o
n

a
to

 d
e

J
u

v
e
n

tu
d

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

1
2
/0

2
/2

0
2
1

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l

SELLOEL

ECTRONI

COAYUNT

AMIENTO

TARIFA



O.A. Patronato de Juventud

Página 2 de 3

GAGO MORENO ISABEL EUGENIA ***3048** SI
GALA CRIADO VICTORIANO LUIS ***9095** NO 2
GOMEZ TOCON ESTHER ***0533** NO 2
HEREDIA AGUILERA ROCIO ***3130** NO 2,3

HERRERA DIAZ ESTEFANIA ***3364** NO 2,3

HOYAS CAMPANON ALBA MARIA ***5204** NO 2,3
IRAIZOZ COELLO MARIA ANGELES ***5933** SI

JUAN RAMIRO ROCIO ***0611** NO 2

JUEZ BARJOLA JUANA MARIA ***6322** SI

LARA VALLADARES ANA ***8487** NO 2,3

MACIAS APARICIO MERCEDES ***6868** SI
MAGALLANES MELERO MARIA DEL 
CARMEN ***5316** SI

MELENDEZ MANSO CARLOS GUILLERMO ***6064** SI

MERELLO TERRY ALFONSO MARIA ***8764** SI

MOLINA MANZANEDA AIDA MARIA ***3897** NO 2,3
MUÑOZ MUÑOZ ANDRES ***9763** NO 2
NAVARRO PALOMINO JUAN MANUEL ***7255** NO 2,3

NUÑEZ PELAYO MARIA DOLORES ***8516** SI

OCAÑA PACHECO LORENA DE LA PALMA ***9075** NO 1,3
PELAYO PANTOJA MIRIAM ***3460** NO 2,3
PETISME ESPINO FRANCISCO LUIS ***9229** NO 2,3
RAMIREZ MERAT ANGELA ***4628** NO 2,3

RIERA DUARTE MARINA ***8974** NO 3

ROMERO MARTINEZ MARIA ***7643** NO 2,3

SANCHEZ GARCIA MARIA VICTORIA ***3695** NO 3
SANTOS SERRANO LAURA MARIA ***8926** NO 1,2,3

SEGURA GALVIN LORENA ***5115** NO 2,3

SERRANO LEON ROSA MARIA ***4816** NO 1,2,3
TOLEDO HIDALGO ANA VICTORIA ***1294** NO 1,2,3

VACA ROMERO JERONIMO ***3563** SI

VARGAS BARRANCO ZAIRA ***1866** NO 2,3

Motivos de exclusión.
1.- Titulación.
2.- Formación.
3.- Experiencia.

SEGUNDO.- Se convoca a las personas aspirantes para el día 22 de febrero de 2021 a las 11.00 horas en el 
Colegio Público Guzmán el Bueno, sito en calle Regimiento de Infantería Álava 22, de Tarifa, para la 
realización de los ejercicios de la fase oposición según las bases.

TERCERO.- Ordenar la publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en la página Web 
municipal, concediéndose un plazo de tres días contados a partir del día siguiente al de la publicación para 

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 3b03081070a549a0957a0199d7bfad71001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2021/7 - Fecha Resolución: 12/02/2021

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

1
2
/0

2
/2

0
2
1

P
re

s
id

e
n

te
 P

a
tr

o
n

a
to

 d
e

J
u

v
e
n

tu
d

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

1
2
/0

2
/2

0
2
1

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



O.A. Patronato de Juventud

Página 3 de 3

la subsanación. De no presentarse ninguna reclamación contra la Lista Provisional en el plazo previsto, la 
misma devendrá Definitiva, sin necesidad de nueva publicación. 

Así lo dijo, firma y manda, el Presidente del O. A. Patronato de la Juventud del Ayuntamiento de Tarifa, 
doy fe, el Secretario General, que certifica, en Tarifa a la fecha indicada en la firma electrónica.

Cúmplase, Doy fe,
Presidente del O. A. Patronato de la Juventud El Secretario General,

Francisco Ruiz Giráldez Antonio Aragón Román

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 3b03081070a549a0957a0199d7bfad71001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2021/7 - Fecha Resolución: 12/02/2021

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

1
2
/0

2
/2

0
2
1

P
re

s
id

e
n

te
 P

a
tr

o
n

a
to

 d
e

J
u

v
e
n

tu
d

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

1
2
/0

2
/2

0
2
1

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l


